UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 41/2024 - PROGRAD

RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO

A Banca Examinadora da área 12 - Enfermagem na atenção à saúde nos

diversos ciclos de vida com ênfase na atenção primária, do Centro de Ciências

da Saúde e do Desporto da UFAC, torna público o Resultado do Recurso

Interposto contra o Resultado Preliminar, referente ao Processo Seletivo

Simplificado, destinado à formação de cadastro de reserva de professor

substituto, objeto do Edital nº41/2024 - PROGRAD, conforme especificação

abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

6394 Izabelle Gomes Passos Indeferido

Rio Branco, AC, 06 de dezembro de 2024.

__________________________________________

Profa. Maria Fernanda de Sousa Oliveira Borges

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Profa. Tamires Mota da Silva

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Profa. Kizzy Montini Ramos Azenha

Membro – Avaliador 03